

Café Mauritz ApS

Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/5 2018

Hamza Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Mauritz ApS
Buchwaldsgade 50
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 83 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. december 2007

Hjemsted: Odense

Direktion

Hamza Altinok, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive cafevirksomhed.

Selskabet er pr. 5. juli 2017 fusioneret med søsterselskabet Cafe Mauritz Svendborg ApS med Cafe Mauritz ApS som fortsættende selskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 326.941, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.570.731.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		8.173.474	4.612
Personaleomkostninger	1	-7.174.128	-3.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-512.991	-455
Resultat før finansielle poster		486.355	325
Finansielle indtægter	2	9.319	9
Finansielle omkostninger	3	-73.233	-42
Resultat før skat		422.441	292
Skat af årets resultat	4	-95.500	-66
Årets resultat		326.941	226
Overført resultat		326.941	226
		326.941	226

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.907.371	1.369
Indretning af lejede lokaler		<u>693.635</u>	<u>710</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.601.006</u>	<u>2.079</u>
Deposita		<u>337.385</u>	<u>171</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>337.385</u>	<u>171</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.938.391</u>	<u>2.250</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>305.285</u>	<u>183</u>
Varebeholdninger		<u>305.285</u>	<u>183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.090	435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.896	178
Andre tilgodehavender		<u>107.703</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender		<u>732.689</u>	<u>801</u>
Likvide beholdninger		<u>165.056</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.203.030</u>	<u>1.138</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.141.421</u>	<u>3.388</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.370.731	1.044
Egenkapital i alt	6	<u>1.570.731</u>	<u>1.244</u>
Hensættelse til udskudt skat		155.000	60
Hensatte forpligtelser i alt		<u>155.000</u>	<u>60</u>
Pengeinstitutter		1.477.808	901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		821.122	231
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.218	174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.912	112
Selskabsskat		0	19
Anden gæld		796.630	647
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.415.690</u>	<u>2.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.415.690</u>	<u>2.084</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.141.421</u></u>	<u><u>3.388</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.858.057	3.678
Andre omkostninger til social sikring	207.969	108
Andre personaleomkostninger	<u>108.102</u>	<u>92</u>
	7.174.128	3.878
Heraf aktiveret	<u>0</u>	<u>-46</u>
	<u>7.174.128</u>	<u>3.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.319</u>	<u>9</u>
	<u>9.319</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.048	6
Andre finansielle omkostninger	61.413	36
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.772</u>	<u>0</u>
	<u>73.233</u>	<u>42</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	19
Årets udskudte skat	95.500	47
	<u>95.500</u>	<u>66</u>
	<u><u>95.500</u></u>	<u><u>66</u></u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	2.346.277	1.500.349
Tilgang i årets løb	1.824.453	211.087
Kostpris 31. december 2017	<u>4.170.730</u>	<u>1.711.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	976.973	791.196
Årets afskrivninger	286.386	226.605
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.263.359</u>	<u>1.017.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>2.907.371</u></u>	<u><u>693.635</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	1.043.790	1.193.790
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	0	50.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.043.790	1.243.790
Årets resultat	0	326.941	326.941
Egenkapital 31. december 2017	200.000	1.370.731	1.570.731

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår pr. 31. december 2017 i sambeskatning med moderselskabet Altinok og Altinok Holding ApS som administrationsselskab og med det tidligere moderselskab Hamza Altinok Holding ApS som administrationsselskab frem til 3. august 2017. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af administrationsselskabernes årsrapporter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.